

KN Entreprise & VVS ApS

**Mokkavej 9
2610 Rødovre**

CVR-nr. 38 89 18 47

**Årsrapport for 2019
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. oktober 2020

Kenny Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KN Entreprise & VVS ApS
Mokkavej 9
2610 Rødovre

Hjemmeside: www.fsr.dk

CVR-nr.: 38 89 18 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 21. august 2017

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Kenny Sørensen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at arbejde med vvs opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 65.700, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 356.707.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den først kommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.101.742	1.422.198
Personaleomkostninger	1	<u>-1.152.434</u>	<u>-2.082.705</u>
Resultat før finansielle poster		-50.692	-660.507
Finansielle omkostninger	2	<u>-15.008</u>	<u>-1.841</u>
Resultat før skat		-65.700	-662.348
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-65.700</u>	<u>-662.348</u>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-65.700</u>	<u>-662.348</u>
		<u>-65.700</u>	<u>-662.348</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.345	37.376
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>325.861</u>
Tilgodehavender		<u>374.345</u>	<u>363.237</u>
Likvide beholdninger		<u>331.404</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>705.749</u>	<u>363.237</u>
Aktiver i alt		<u><u>705.749</u></u>	<u><u>363.237</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-406.707</u>	<u>-341.006</u>
Egenkapital	3	<u>-356.707</u>	<u>-291.006</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.455	215.333
Anden gæld		<u>739.001</u>	<u>438.910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.062.456</u>	<u>654.243</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.062.456</u>	<u>654.243</u>
Passiver i alt		<u>705.749</u>	<u>363.237</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.139.083	2.082.705
Andre personaleomkostninger	<u>13.351</u>	<u>0</u>
	<u>1.152.434</u>	<u>2.082.705</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.008</u>	<u>1.841</u>
	<u>15.008</u>	<u>1.841</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-341.007	-291.007
Årets resultat	0	-65.700	-65.700
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-406.707	-356.707

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.